Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 087, DE 04 DE SETEMBRO DE 2013.
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DA SELEÇÃO PARA O PROGRAMA

DE BENIFÍCIOS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2013/2
CONFORME EDITAL Nº 73/2013

O Diretor-Geral em Exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Rio Grande do Sul - Câmpus Porto Alegre, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei 11.892/2008, juntamente com o Núcleo de Acompanhamento Acadêmico deste
Câmpus, TORNA PÚBLICO o resultado dos recursos para o Programa Benefícios da
Assistência Estudantil 2013/2, referente ao Edital Nº73/2013, nos termos deste edital.

1 RESULTADO

1.1 Esclarecimentos em relação a este resultado podem ser obtidos através do e-mail
naac@poa.ifrs.edu.br, a partir do dia 09 de setembro de 2013

NAAC – Núcleo de Acompanhamento Acadêmico.

IFRS- Câmpus Porto Alegre.

CLÁUDIO VINICIUS SILVA FARIAS*
Diretor-Geral em Exercício

IFRS – Câmpus Porto Alegre
Portaria 391/2013

*A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete, disponível para consulta.

Nº matrícula Resultado

0791/13-0 Deferido/ Bolsa permanência